
 
UCHWAŁA NR XXI/116/16 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 28 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z 

późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 130.000,00 zł, z tego: 

 -dochody bieżące o kwotę 130.000,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Zwiększa  się  wydatki budżetu gminy o kwotę 349.600,00 zł, z tego: 

 - zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 363.503,30 zł 
           - zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 13.903,30 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 
 

Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 
Niedobór budżetowy w wysokości 219.600,00 zł zostanie sfinansowany z wolnych środków, o 

których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy - załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

§ 5 

 
Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 Po stronie dochodów                 29.091.644,91 zł 
 -dochody bieżące                           28.635.644,91 zł 
 -dochody majątkowe                  456.000,00 zł 

 

 Po stronie wydatków                 29.087.574,32 zł 
                                - wydatki bieżące                            26.577.433,77 zł 

-wydatki majątkowe               2.510.140,55 zł 

 
§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§  7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 Dokonuje się przemieszczeń w planie dochodów o kwotę 150.000,00 zł  z działu 700 
"Gospodarka mieszkaniowa", rozdział 70005 "Gospodarka gruntami i nieruchomościami" do 

działu 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", rozdział 90001 "Gospodarka 

ściekowa i ochrona wód" oraz w planie wydatków o kwotę 375.000,00 zł z działu 700 

"Gospodarka mieszkaniowa", rozdział 70005 "Gospodarka gruntami i nieruchomościami" do 

działu 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", rozdział 90001 "Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód" kwotę 360.000,00 zł i do działu 600 "Transport i łączność", rozdział 

60017 "Drogi wewnętrzne" o kwotę 15.000,00 zł w ramach zadania pn. "Uzbrojenie lokalnej 

Strefy Małej Przedsiębiorczości". 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80104 

"Przedszkola" o kwotę 14.000,00 zł na sfinansowanie kosztu pobytu dzieci z terenu Gminy i 
Miasta Gryfów Śląski w przedszkolach w innych gminach (Mirsk , Jelenia Góra, Lubań, 

Lubomierz).   

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska", rozdział 90095 "Pozostała działalność" o kwotę 4.500,00 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie projektu zagospodarowania terenu pod budowę placu zabaw w Gryfowie 

Śląskim. 

 

Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego", rozdział 92109 "Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby"  o kwotę 6.169,68 zł 

oraz w dziale 926 "Kultura fizyczna", rozdział 92605 "zadania w zakresie kultury fizycznej" o 
kwotę 12.233,62 zł. Przemieszczenie wydatków z planu majątkowych do planu  wydatków 

bieżących wynika z założeń projektowych. 

 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", 

rozdział 92120 "Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami" o kwotę 130.000,00 zł, tytułem 
otrzymanej dotacji na zadanie pn. "Konserwacja polichromowanej dekoracji ścian klatki 

schodowej w Willi Fabrykanta (1888 r.-ob. przedszkole miejskie), w tym kwota 50.000,00 zł -

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego i kwota 80.000,00 zł -Ministerstwo 

Kultury i dziedzictwa Narodowego. 

Zwiększa się plan wydatków w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", 

rozdział 92120 "Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami" o kwotę 331.100,00 zł na zadanie 
pn. "Konserwacja polichromowanej dekoracji ścian klatki schodowej w Willi Fabrykanta (1888 

r.-ob. przedszkole miejskie). 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach 

tego samego działu. 
 
Sporządziła: Anna Jankowska 
 

 


